2302 “Spese per servizi di igiene e pulizia, disinfestazione e 

derattizzazione degli immobili nonché per lo smaltimento dei rifiuti speciali e dei beni 

dismessi” – piano di gestione 17” – a valere sull’impegno n. 2029/2021, che presenta la 

necessaria disponibilità – l’importo complessivo € 3.208,72 (tremiladuecentootto/72) a 

saldo della fattura n. 1295 del 30/06/2023 emessa da GRATTACASO S.r.l. Unipersonale 

(sede in Savona, Piazza Guido Rossa n. 6/2 – Partita IVA 00965350093) per il servizio 

di pulizia sede del Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte (maggio / giugno 

2023); 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 2.630,10 (euro duemilaseicentotrenta/10) da accreditare sul conto 

corrente IBAN IT83O0569610600000002068X41, intestato al creditore; 

- la somma di € 578,62 (euro cinquecentosettantotto/62) in favore dell’Erario quale 

ritenuta per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 

art. 12; 

DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal D.lgs. 

39/2013 né in alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come disposto